

Gockenholz Verwaltung ApS

c/o Kaare Fiala, Egernvej 69, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 60 65 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/6-16



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gockenholz Verwaltung ApS
c/o Kaare Fiala
Egernvej 69
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 60 65 01
Stiftet: 29. maj 2006
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Thorgaard
Kaare Fiala

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet energi-branchen, at udvikle, finansiere, drive og sælge vedvarende energi.

Selskabet er komplementar i EWF Vier Neun ApS & Co. KG.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 18.468 kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet i de kommende år vil kunne reetablere kapitalen via egen indtjening. Driften i EWF Vier Neun ApS & Co KG, hvor selskabet er komplementar, er forbedret, og selskabet vil fremadrettet opnå indtjening fra dette selskab. Endvidere undersøger ledelsen p.t. mulighederne for refusion af afholdt skat i Tyskland, som i det seneste regnskabsår har påvirket indtjeningen negativt i niveauet t.kr. 25.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	82.073	39
Bruttoresultat	82.073	39
Administrationsomkostninger	-21.778	-66
Driftsresultat	60.295	-27
Andre finansielle indtægter	359.821	300
2 Andre finansielle omkostninger	-376.653	-310
Finansiering netto	-16.832	-10
Resultat før skat	43.463	-37
Skat af årets resultat	-24.995	-88
Årets resultat	18.468	-125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.468	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125
Disponeret i alt	18.468	-125

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37
Andre tilgodehavender	5.016.756	4.330
Tilgodehavender i alt	<u>5.016.756</u>	<u>4.367</u>
Likvide beholdninger	28.072	23
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.044.828</u>	<u>4.390</u>
Aktiver i alt	<u>5.044.828</u>	<u>4.390</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-174.856	-193
	Egenkapital i alt	-49.856	-68
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	39
	Anden gæld	5.094.684	4.419
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.094.684	4.458
	Gældsforpligtelser i alt	5.094.684	4.458
	Passiver i alt	5.044.828	4.390
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Tabt kapital

Selskabet har tabt hele sin selskabskapitalen. Der henvises til ledelsens bemærkninger hertil i ledelsesberetning samt til lovgivningens regler herom.

Ledelsen forventer, at selskabet i de kommende år vil kunne reetablere kapitalen via egen indtjening. Driften i EWF Vier Neun ApS & Co KG, hvor selskabet er komplementar, er forbedret, og selskabet vil fremadrettet opnå indtjening fra dette selskab. Endvidere undersøger ledelsen p.t. mulighederne for refusion af afholdt skat i Tyskland, som i det seneste regnskabsår har påvirket indtjeningen negativt i niveauet t.kr. 25.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter af gældsbreve	376.653	310
	376.653	310
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-193.324	-68
Årets overførte overskud eller underskud	18.468	-125
	-174.856	-193

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter direkte og ubegrænset for alle EWF Vier Neun ApS & Co. KG's forpligtelser.